
UCHWAŁA NR XLIV/349/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Sulików do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” 
– edycja 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust.10, art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Sulików do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” - 
edycja 2023. 

§ 2. Działania związane z realizacją Programu określonego w § 1 będzie podejmował Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Sulikowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AFB531-D0E5-4438-BD02-7763093A1EE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


